Приложение к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О назначении представителей общественности в квалификационной коллегии судей Республики Крым"

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

проекта постановления Государственного Совета Республики Крым "О назначении представителей общественности в квалификационной коллегии судей Республики Крым"

Принятие Постановления Государственного Совета Республики Крым "О назначении представителей общественности в квалификационной коллегии судей Республики Крым" не потребует дополнительного финансирования из федерального бюджета и бюджета Республики Крым.

Первый заместитель Председателя Государственного Совета Республики Крым, председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по вопросам государственного строительства и местного самоуправления

Е. ФИКС